
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/703/2024 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXIV/686/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia 

„Programu współpracy Gminy Gryfice z organizacjami pozarządowymi na rok 2024” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXXIV/686/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia 

,,Programu współpracy Gminy Gryfice z organizacjami pozarządowymi na rok 2024” § 15 ust. 3 lit. c 

otrzymuje brzmienie: 

„c) Komisja konkursowa może korzystać z pomocy osób posiadających specjalistyczną wiedzę 

z dziedziny obejmującej zakres zadań publicznych, których konkurs dotyczy. Osoby takie mogą 

w szczególności, uczestniczyć w pracach Komisji z głosem doradczym, a także wydawać opinie. 

Osoby te mogą zostać zaproszone przez Burmistrza lub Komisję.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Kaszlej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 lutego 2024 r.

Poz. 1162


		2024-02-22T12:22:01+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




